LUNDI

PATES RAMEN AU BOEUF ET
LEGUMES ASIATIQUE

NUTRI-

MARDI

PATES RAMEN AU BOEUF ET
LEGUMES ASIATIQUE
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e [1920 K] [458 Keal

MERCREDI

PATES RAMEN AU BOEUF ET
LEGUMES ASIATIQUE

uuuuuuuuuuu

emmzo KJ | 458 Keal

Gluten, (Blé), Soja, Lait, Céleri, Graines de

JEUDI

TAGLIATELLES AUX CHAMPIGNONS

fg“' 12031 KJ | 484 Keal
Gluten, (Blé), (Seigle), Oeufs, Lait, Anhydride
sulfureux et sulfites

ULB CAMPOUCE

VENDREDI
PATES RAMEN AU BOEUF ET
LEGUMES ASIATIQUE

e [1920 KJ 458 Keal

Gluten, (Bié), Soja, Lait, Céleri, Graines de

PLAT DU JOUR Gluten, (Bié), Soja, Lait, Céleri, Graines de Gluten, (Bié), Soja, Lait, Céleri, Graines de
sésame sésame sésame sésame
® ® ® ®
TAGLIATELLES AUX CHAMPIGNONS TAGLIATELLES AUX CHAMPIGNONS TAGLIATELLES AUX CHAMPIGNONS TAGLIATELLES AUX CHAMPIGNONS TAGLIATELLES AUX CHAMPIGNONS
VEGGIE i"g“’ 12031 KJ | 484 Keal ig“! 12031 K3 | 484 Keal |g“m 12031 KJ | 484 Keal .g“' 12031 KJ | 484 Keal ibsm! 12031 KJ | 484 Keal
Gluten, (Bié), (Seigle), Oeufs, Lait, Anhydride Gluten, (Bié), (Seigle), Oeufs, Lait, Anhydride Gluten, (Blé), (Seigle), Oeufs, Lait, Anhydride Gluten, (Blé), (Seigle), Oeufs, Lait, Anhydride Gluten, (Bié), (Seigle), Oeufs, Lait, Anhydride
sulfureux et sulfites sulfureux et sulfites sulfureux et sulfites sulfureux et sulfites sulfureux et sulfites
MELANGE DE BROCOLI, CHOUX- MELANGE DE BROCOLI, CHOUX- MELANGE DE BROCOLI, CHOUX- MELANGE DE BROCOLI, CHOUX- MELANGE DE BROCOLI, CHOUX-
LéaumEs FLEUR ET CARROTS* FLEUR ET CARROTS* FLEUR ET CARROTS* FLEUR ET CARROTS* FLEUR ET CARROTS*
em 1221K] |52 Keal g 1221K] |52 Keal gm 1221 K7 |52 Keal @"\221 K3 |52 Keal ﬁﬁmzw K3 52 Keal
PANINI AUX BOULETTES ET TOMATES PANINI AUX BOULETTES ET TOMATES | PANINI AUX BOULETTES ET TOMATES | PANINI FACON PITA ALASAUCEA | PANINI AUX BOULETTES ET TOMATES
PANINI CAPRESE PANINI CAPRESE PANINI CAPRESE L'AIL ET MOZZARELLA PANINI CAPRESE
PANINI @1 OB 5010k (1196 keal @ (OB 1507100 11196 kel @ (0B 150101711196 Keal @B 1257310 612 Keal @ (B /5010K1 (1196 keal
Gluten, (Blé), (Orge), Oeufs, Soja, Lait, Céleri Gluten, (Blé), (Orge), Oeufs, Soja, Lait, Céleri Gluten, (BIé), (Orge), Oeufs, Soja, Lait, Céleri Gluten, (BIé), (Seigle), Oeufs, Lait Gluten, (Blé), (Orge), Oeufs, Soja, Lait, Céleri
% ®) ] ) B
PIZZA VERDURA (V) (ARTICHAUT, PIZZA VERDURA (V) (ARTICHAUT, PIZZA VERDURA (V) (ARTICHAUT, PIZZA VERDURA (V) (ARTICHAUT, PIZZA VERDURA (V) (ARTICHAUT,
CHAMPIGNON, POIVRON, PESTO) CHAMPIGNON, POIVRON, PESTO) CHAMPIGNON, POIVRON, PESTO) CHAMPIGNON, POIVRON, PESTO) CHAMPIGNON, POIVRON, PESTO)
PIZZA 4 SAISONS FAITE MAISON PIZZA 4 SAISONS FAITE MAISON PIZZA 4 SAISONS FAITE MAISON PIZZA 4 SAISONS FAITE MAISON PIZZA 4 SAISONS FAITE MAISON
PIZZA / P1ZZA VEGGIE @B 143060 11028 keal @B 14306 K0 11028 keal @B 14306 €0 11028 Keal @B 14306 €0 1028 keal @B 14306 K0 11028 keal
Gluten, (Blg), (Seigle), Lait, Céleri Gluten, (Ble), (Seigle), Lait, Céleri Gluten, (Bié), (Seigle), Lait, Céleri Gluten, (Bié), (Seigle), Lait, Céleri Gluten, (Blé), (Seigle), Lait, Céleri
15 5} 6] 6]
RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE
R .""g“l 11632 KJ | 389 Keal ("'g“! 11632 KJ |389 Keal |g“! 11632 KJ |389 Kcal IWBII 11632 KJ | 389 Keal l""gm' 1632 KJ | 389 Keal
PATES Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri Gluten, (Blé), Oeufs, Céleri
©

o0

)

o0

&)

6]

6]




LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

ULB CAMPOUCE

VENDREDI

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE
."mg“' (1632 KJ 389 Keal

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

NUTRI-SCORE

le’ [1632 KJ [389 Keal

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

NUTRI-SCORE

'g_ [1632 KJ |389 Keal

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE

NUTRI-SCORE

'e’ [1632 KJ |389 Keal

RIGATONI SAUCE BOLOGNAISE
i"gm' [1632 KJ 389 Kel

PATES VEGGIE Gluten, (Bié), Oeufs, Céleri Gluten, (Bié), Oeufs, Céleri Gluten, (Bié), Oeufs, Céleri Gluten, (Bié), Oeufs, Céleri Gluten, (Bié), Oeufs, Céleri
& e 54 e ©
AMERICAIN CRUDITES - BAGUETTE  AMERICAIN CRUDITES - BAGUETTE = AMERICAIN CRUDITES - BAGUETTE = AMERICAIN CRUDITES - BAGUETTE ~ AMERICAIN CRUDITES - BAGUETTE
BLANCHE CLUB CRUDITES - BLANCHE CLUB CRUDITES - BLANCHE CLUB CRUDITES - BLANCHE CLUB CRUDITES - BLANCHE CLUB CRUDITES -
BAGUETTE BLANCHE THON PIQUANT BAGUETTE BLANCHE THON PIQUANT ' BAGUETTE BLANCHE THON PIQUANT |BAGUETTE BLANCHE THON PIQUANT |BAGUETTE BLANCHE THON PIQUANT
l"em’ 16992 K3 | 1674 Keal fe 16992 KJ | 1674 Keal i"’g“' 16992 KJ | 1674 Keal i"gm' 16992 KJ | 1674 Keal i'g“m 16992 KJ | 1674 Keal
SANDWICH CLASSIC Gluten, (Bié), (Seigle), Oeufs, Poissons, Lait, Gluten, (Blé), (Seigle), Oeufs, Poissons, Lait, Gluten, (Blé), (Seigle), Oeufs, Poissons, Lait, Gluten, (Blé), (Seigle), Oeufs, Poissons, Lait, Gluten, (Ble), (Seigle), Oeufs, Poissons, Lait,
Graines de sésame, Anhydride sulfureux et Graines de sésame, Anhydride sulfureux et Graines de sésame, Anhydride sulfureux et Graines de sésame, Anhydride sulfureux et Graines de sésame, Anhydride sulfureux et
sulfites sulfites sulfites sulfites sulfites
KO pscho LK pt et vt de]
BRIE, MIEL, NOIX ET CRUDITES - BRIE, MIEL, NOIX ET CRUDITES - BRIE, MIEL, NOIX ET CRUDITES - BRIE, MIEL, NOIX ET CRUDITES - BRIE, MIEL, NOIX ET CRUDITES -
BAGUETTE BLANCHE (V) BAGUETTE BLANCHE (V) BAGUETTE BLANCHE (V) BAGUETTE BLANCHE (V) BAGUETTE BLANCHE (V)
SANDWICH LUXE .e. [2793 KJ 1665 Keal .e- [|2793 KJ [665 Keal .e- [2793 K] |665 Keal .G- [2793 K] 1665 Keal .e- [2793 KJ 1665 Keal
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Gluten, (Blé), (Seigle), Lait

VEG’
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Gluten, (Blé), (Seigle), Lait

VEG’

Gluten, (Ble), (Seigle), Lait

veeglE]

Gluten, (Bié), (Seigle), Lait

VEG‘

Gluten, (Blé), (Seigle), Lait

VEG‘

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergenes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier | *= Recettes de saison




